1, na kwartał, i wówczas z żądaniem swoim zechcą się zgłosić listownie do *Pocztovej Ekspedycji Gazet w Warszawie*, lub do *Redakcji Kurjera Warszawskiego*, przesyłając na prenumeratę: roczną, rs. 10 kop: 60; półroczną, rs. 5 k. 30; kwartalną, rs. 2 k. 65.

Kommissja Rządowa Przychodów i Skarbu. — W zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 17 (29) Czerwca 1841 r. stanowiącego, iż wszelkie osoby skazane na karę konfiskaty majątku, a ztąd i śmierć cywilną, jak tylko przebaczenie otrzymają i do kraju powrócą, winny używać praw cywilnych od daty Najwyższej decyzji ułaskawienie dla nich wyrzekającej; — Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu, podaje do powszechnej wiadomości, iż Antoni Wilczyński, skazany na karę konfiskaty majątku, według obwieszczenia w b. Gazecie Rządowej z dnia 15 (27) Września roku 1853 Nro 214, wyrokiem Sądu Wojennego na dniu 21 Maja (2 Czerwca) 1853 r. przez J.O. Jenerała Feldmarszałka Głównodowodzącego armją czynną Xięcia Warszawskiego Hr. Paszkiewicza Erywańskiego zatwierdzonym, wraca do używania praw cywilnych od dnia 7 (19) Stycznia r. b. jako daty udzielonego mu najwyżej przebaczenia. Wszelkie zatem czynności od tej daty dopełniane przez niego, powinny być uważane za ważne, o ile z innych względów nie są prawu przeciwne. — Warszawa d. 6 (18) Listopada 1863 r. — Z polecenia Dyrektora Głównego Prezydującego, Rzeczywisty Radea Stanu, *Borzęcki*. Dyrektor Kancellarji, Radea Stanu, *Parzelski*. Naczelnik Sekcji, *L. Olszewski*. (Dz: Pow:).

— Od dnia dzisiejszego rozpoczną się widowiska w Teatrze *Rozmaitości*, do którego wejście urządzone zostało od ulicy *Wierzbowej*; wojezy podjeżdżające, po wysiadzeniu osób przybywających na widowisko do Teatru, mają oczekiwać na swych Panów na placu *Teatralnym*. O czem podając do publicznej wiadomości, nadmieniam, że dopilnowanie powyższego porządku Policja wykonawcza ma sobie poruczone. — Warszawa dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1863 roku. — Jenerał-Major, *Lewszyn*. (Gaz: Pol:).

Jutro o godzinie 9½ z rana, w Kościele *Powązkowskim*, odbędzie się Nabożeństwo żałobne, za spokój duszy ś. p. *Marji z Śmiechowskich Jarzebińskiej*, zarazem poświęcenie jej grobu; na które, pozostały *Brat, Krewnych i Przyjaciół* prosi.

Rada Szegółowa Opiekunów Szpitala Dzieciątka Jezus. — Podaje do wiadomości, że dnia 21 Grudnia r. b. o godzinie 5ej z południa, odbędzie się w Kancelarji Szpitala Dzieciątka Jezus, Licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje, na dostawę dla tegoż Szpitala przez ciąg roku, poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1863/4, piwa w ilości mniej więcej heczek miary zwyyczajnej 9cio-wiadowej, t. j. a) marcowego tysiąc i b) szlacheckiego sto.

Zgubiona została **MASZYNIKA** „Lebensweckerem“ zwana, z Pezelkiem, w przechodzie z ulicy Piwnej do Elekto-ralnej, za zwrot której ofiaruje się Rs.

Wiadomość u Stróża w domu pod Nr 1260 C, przy ulicy Chmielnej.

Pokój duży ciepły, z osobnym wchodem, ktoby chciał i z Kuchnią, każdego czasu do najęcia za pomiarną cenę, przy ulicy Tamka Nr 2864, na 2m piętrze.

Naczelnik IV Oddziału Drogi Żelaznej St Petersburgsko-Warszawskiej.

Zawiadania, że w dniu 7 Grudnia (25 Listopada) 1863 r., o godzinie 12ej z rana, w biurze IV Oddziału, we Dworcu Drogi Żelaznej na Pradze, odbędzie się licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawienie sześćdziesięciu trzech tysięcy dwóchset pięćdziesięciu pięciu podkładów dla IV Oddziału Drogi Żelaznej St Petersburgsko-Warszawskiej, w granicach od Mergażyer na 734 wiorście, licząc od St Petersburga do Warszawy.

Szczegółowe warunki tego przedsięwzięcia, jako też wzór do deklaracji, przejrzane być mogą w biurze Naczelnika IV Oddziału Drogi, każdodziennie od godziny 10ej rano do 3ej po południu, z wyjątkiem dni Świątecznych.

Kaucja do przedsięwzięcia wynosi rubli srebrem dwa tysiące pięćset.

Wybór z pomiędzy deklaracji do licytacji złożonych zależyć będzie od uznania Rady Zarządzającej Głównego Towarzystwa Dróg Żelaznych Rossyjskich, mającej prawne zamieszkanie w St Petersburgu.

Warszawa dnia 30 (18) Listopada 1863 r.
Kapitan Inżynierów, **Słobodziński.**

W domu frontowym przy ulicy Zurawiej, pod Nrem 1618 Lit: D, do wynajęcia od Nowego Roku lub zaraz.

Lokal 1go piętra,

6 Pokoi, Przedpokój i Kuchnia z Balkonem.
Tamże dowiedzieć się można o sprzedaży **DOMU** nowo wybudowanego.